quarta-feira, 7 de agosto de 2019  |  Ano II - Edição nº 00200 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Itabuna
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA

ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA, por intermédio do Pregoeiro Oficial, nomeado pela Portaria n°

002/2019, de 18 de junho de 2019, torna público aos interessados que o julgamento do processo licitatório,

realizado no dia 05 de Junho de 2019, às 08h30min em sua sede, sita à Avenida Aziz Maron, s/n, Conceição,

Itabuna-BA, CEP: 45.605-412, pela modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço (global), cujo objeto

é a contratação de pessoa jurídica para a prestação do serviço contínuo de assessoria e consultoria técnica

especializado em contabilidade pública, teve o seguinte resultado:

LOTE LICITANTE VENCEDORA CNPJ VALOR GLOBAL (R$)

ÚNICO SIMCON CONTABILIDADE LTDA  12.327.784/0001-46 130.000,00

Itabuna-BA, 07 de Agosto de 2019 .

Iury Silva Vanderlei
Pregoeiro Oficial

Avenida Aziz Maron, S/N, Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605-412 – Fone: (73) 2103 – 2124 – Fax: (73) 2103
– 2124.

http://www.cmvitabuna.ba.gov.br/#                   licitacoes.cmvi@gmail.com

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2CD5C23CF1A26F6E605225AADB5D5031

		2019-08-07T16:45:08-0300